умов договору:

У зв’язку із зменшенням фактичних видатків
Замовника Сторони погодились зменшити загальну
суму договору на 380 271,36 грн з ПДВ та внести
наступні зміни.
1. Пункт 3.1 договору викласти в такій редакції:
«Сума, визначена в договорі, становить 407 119,20
грн. (Чотириста сім тисяч сто дев'ятнадцять
гривень 20 копійок) у т. ч. ПДВ 67 853,20 грн.
(Шістдесят сім тисяч вісімсот п'ятдесят три гривні
20 копійок), яка має бути сплачена з державного
бюджету»
2. Внести зміни до Специфікації Додатка 1